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12.DJK - Bundessportfest Sportkegeln 1993

Bahranlage: MTV Bamberg Damen—-Mannschaft
Gesamt
Pl. Verein Didzesanverband LP Abr. F
1 Kirenaieh  Bambers  2m6 T2 30
2 Ingolstadt Eichstdtt 2333 711 29
3 Augsburg-West Augsburg 2299 733 36
4 Schweinfurt Wiirzburg 2284 702 30
5 Abenberg Eichstdtt 2278 696 45
6 Roxheim Speyer 2230 668 38

7 Miinster Mainz 1858 516 94



12. DJK - Bundessportfest Sportkegeln 1993

Bahnanlage: MTV Bamberg

Damen-Mannschaft

Kirchaich

Ingolstadt

x

Augsburg-West

Schweinfurt

Abenberg

Bamberg

Eichstatt

Augsburg

Wiirzburg

Eichstatt

Seuling Barbara
Brduter Anne
Burger Roswitha
Hubert Karin
Seyfried Claudia
Korber Maria

Geisenfelder Edith
Loncarevic Mira
Bauman Marjana

Ehrenstrasser Gretch.

Bogner Petra
Sijamhodzic Nada

Burlefinger Christa
Kosok Hildegard
Endrap Rosemarie
Frasch Gertraud
Ascherl Regina
Feldhaus Anita

Dittmar Lilo
Hiinnerkopf Brigitte
May Barbel

Stretz Susanne
Erhard Madeleine
Maffei Carmen

Kiihn Renate
Martin Angela
Kithn Ulrike
Windisch Karin
Windisch Marianne
Moths Gabriele

270
262
259
211
284
288

1634

301
263
263
251
278
266

1622

249
278
264
268
247
260

1566

245
258
265
265
271
278

1582

262
234
246
275
287
278

1582

123
124
112
134
115
104

712

122
133
110
102
112
132

711

134
121
113
119
122
124

733

111
113
121
138
106
113

702

104
134
122
124

80
132

696

O~ N W

30

O U W

29

W R WO,

30

10
10
13

45

393
386
371
405
399
392

2346

423
396
3713
353
390
398

2333

383
399
3717
387
369
384

2299

356
3N
386
403
311
391

2284

366
368
368
399
367
410

2278



12. DJK - Bundessportfest Sportkegeln 1993
Bahnanlage: MTV Bamberg Damen—-Mannschaft

Roxheim Speyer Schmitt Doris 268 132 0 400
Schwesinger Monika 246 96 11 342

Schwesinger Petra 274 92 1 366

Schwesinger Stephanie 254 118 4 372

Stein Tina 265 88 10 353

Zahirovic Sarina 255 142 6 397

1562 668 38 2230

Miinster Mainz RoBkopf Erika 175 17 22 252
Schiiler Christel 224 61 21 285

Scheffler Rosalind 251 92 14 343

Mack Marianne 255 102 10 3517

Gerth Marion 215 87 12 302

Dollheimer Beate 222 97 15 319

1342 516 94 1858



Bahnanlage: FC Bamberg

Pl.

10

12. DJK - Bundessportfest Sportkegeln 1993

Herren-Mannschaft

Verein
Kolbermoor I
Ingolstadt
Augsburg-Hochz.
Schweinfurt
Kirchaich
Kolbermoor II
Frankenthal
Grafenwohr

Miinster

Herdorf

Didzesanverband
Minchen
Eichstdtt
Augsburg
Wiirzburg
Bamberg

Miinchen

Speyer
Regensburg

Mainz

Trier

Gesamt
LP

4933
4881
4871
4807
4643
4552

4412

Abr.
1682
1564
1544
1611
1517
1572
1532
1375
1334

1273

54

31

31

42

53

62

83

111

125



12. DJK - Bundessportfest Sportkegeln 1993

Bahnanlage: FC Bamberg

Herren-Mannschaft

Kolbermoor I Miinchen

Eichstatt

Ingolstadt

Augsburg-Hochz. Augsburg

Schweinfurt

Wirzburg

Kirchaich Bamberg

Warter Frank 580
Scherer Ludwig 536
Heiske Dieter 527
Wagner Rudi 562
Swassek Giinter 587
Kas Manfred 582

3374
Gartner Bernd 565
Triibswetter Rudolf 594
Guggenmoos Christian 563
Lensing Karl-Heinz 588
Winter Thorsten 264
Koller Robert 550
Hamm Walter 266

3390
Winter Walter 601
Wiedemann Wolfgang 547
Kaisinger Elko 547
Hess Klaus 565
Welbers Bernd 587
Inhofer Herbert 559

3406
Hérmann Bernd 549
Hiinnerkopf Giinter 544
Kreff Marco 567
Radina Thomas 542
Riittiger Dieter 579
Dold Elmar 541

3322
Heil Fredie 563
Graser Berthold 547
Eckert Reinhold 564
Hopp Norbert 570
Kager Karl-Heinz 559
Rumpel Georg 561

3364

265
270
273
276
266
332

1682

309
246
264
257

917
273
118

1564

287
264
231
239
281
242

1544

278
293
230
274
299
237

1611

226
251
266
2417
251
276

1517

10
11

W 3

38

-
B w oo awuv

37

> N WY =W,

37

~l B = O

42

845
806
800
838
853
914

5056

874
840
8217
845
361
823
384

4954

888
811
778
804
868
801

4950

827
837
197
816
878
718

4933

789
798
830
817
810
837

4881



12. DJK - Bundessportfest Sportkegeln 1993

Bahnanlage: FC Bamberg

Herren—Mannschaft

Kolbermoor IT  Minchen
Frankenthal Speyer
\—Grafenwﬁhr Regensburg
Miinster Mainz
Herdorf Trier

Miihlhofer Klaus
Sabo Julius
Stalder Dieter
Gecic Josef
Prgic Marian
Corba Georg

Diehl Klaus

Kunz Horst
Reinmuth Klaus
Schmitt Rigobert
Voll Engelbert
Weber Giinther

6otz Erich
Halbauer Alexander
Halbauer Walter
Ambrosch Rudolf
Recht Heinz
Lawaczeck Volkmar

Schén Wolfgang
Kreher Wilfried
Mack Bernd

Garbe Karl-Heinz
Brandl Michael
Dony Robert

Muhl Alfred
Klein Willi
H6lzemann Fritz
Kaiser Bruno
Scharping Oliver
Diiber Harald

584
518
532
579
561
531

3305

559
558
532
562
536
528

3275

547
539
549
541
556
536

3268

524
562
553
507
553
519

3218

510
489
515
566
523
536

3139

271
243
261
282
279
230

1572

238
291
205
283
286
229

1532

250
245
219
195
231
235

1375

212
220
199
261
217
225

1334

243
164
220
247
188
211

1273

53

14
13
24
15
10

83

22
18
28
11
17
15

111

12
25
24
14
35
15

125

861
761
793
861
840
761

4871

7917
849
737
845
822
757

4807

1917
784
768
736
787
7711

4643

736
782
752
768
770
744

4552

753
653
735
813
711
747

4412



12. DJK - Bundessportfest Sportkegeln 1993

Bahnanlage: FC Bamberg Junioren
Vorlauf Endlauf Gesamt

Pl Name Verein Lp Abr. F P Abr. F LP Abr F

_1 Guggenmoos Christian Ingolstadt 827 264 -"; -—-—g;‘ ; —_(; —?(‘)I _5;; _1-3
2 Lensing Karl-Heinz Ingolstadt 845 257 4 830 271 4 1675 528 8
3 KreB Marco Schweinfurt 797 230 11 869 295 2 1666 525 13
4 Schlindwein Thomas  Roxheim 826 250 13 815 259 9 1641 509 22
5 Koller Robert Ingolstadt 823 2713 15 814 263 16 1637 536 31
6 Radina Thomas Schweinfurt 816 274 9 790 258 5 1606 532 14
7 Kaisinger Elko Augsb .Hochzol1 778 231 10 825 284 11 1603 515 21
8 Stiglmeier Michael  Aschaffenburg 787 241 13 774 230 14 1561 471 27
" Wollny Wolfgang Eichstitt 783 238 8 783 238 8
10 Krause Riidiger Augsb.Hochzoll 775 210 14 775 210 14
11 Graf Mike Roxheim 768 251 5 768 251 5
12 Schon Wolfgang Miinster 736 212 22 736 212 22
13 Burkel Stefan Kirchaich 709 179 27 09 179 27



Bzhnanlage: FC Bamberg

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

12. DJK - Bundessportfest Sportkegeln 1993

Vorlauf
Name Verein Lp Abr. F
Kas Manfred Kolbermoor 914 332 -;
Winter Walter Augsb .Hochzoll 888 287 5
Giartner Bernd Ingolstadt 874 309 1
Beck Jiirgen Roxheim 886 310 2
Welbers Bernd Augsb .Hochzol1 868 281 3
Gecic Josef Kolbermoor IT 861 282 12
Mihlhofer Klaus Kolbermoor II 861 277 10
Riittiger Dieter Schweinfurt 878 299 5
Triibswetter Rudolf Ingolstadt 840 246 17
Hiinnerkopf Giinter Schweinfurt 837 293 3
Warter Frank Kolbermoor 845 265 10
Miinch Peter Worth 840 272 6
Swassek Giinter Kolbermoor 853 266 1
Wagner Rudi Kolbermoor 838 276 6
Prgic Marian Kolbermoor IT 840 279 6
Schmitt Rigobert Frankenthal 845 283 7
Rumpel Georg Kirchaich 837 276 7
Endraf Richard Augsb.-West 834 279 8
" Kocher Wolfgang Mitteleschenb. 833 2% 5
Grau Helmut Weiden 833 261 6
Eckert Reinhold Kirchaich 830 266 11
Hormann Bernd Schweinfurt 827 278 5
Burlefinger Alfred Augsb . -West 826 261 2
Hopp Norbert Kirchaich 817 247 6
Kaiser Bruno Herdorf 813 247 14
Wiedemann Wolfgang Augsb .Hochzoll 811 264 7
Diirr Heinz Kirchaich 811 237 8
Kager Karl-Heinz Kirchaich 810 251 4
Fhrhard Klaus Neckarhausen 809 273 5
Scherer Ludwig Kolbermoor 806 270 11

Endlauf
LP

853

874

871

842

860

814

785

822

824

815

820

79

798

787

768

Abr.

F

Gesamt
LP

256

284

292

278

284

253

253

247

262

240

278

251

241

248

202

7

2

10

11

10

11

11

11

1767

1762

1745

1728

1728

1675

1667

1663

1662

1661

1660

1660

1647

1636

1627

1613

837

834

833

833

830

827

826

817

813

811

811

810

Herren
Abr. F
588 10

571 7
61 8
58 5
565 8
535 22
530 21
546 10
508 27
533 8
543 19
523 11
504 8
517 17
527 17
485 18
276 7
279 8
29 5
261 6
266 11
2718 5
261 2
247 6
247 14
264 7
237 8
251 4
2713 5

270 11



Bahnanlage: FC Bamberg

35

37

-1

41

42

43

Ny

45

46

47

48
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Vorlauf

Name Verein Lp Abr.
Hess Klaus Augsb .Hochzoll 804 239
Inhofer Herbert Augsb .Hochzoll 801 242
Heiske Dieter Kolbermoor 800 273
Graser Berthold Kirchaich 798 251
Heil Fredie Kirchaich 789 226
Recht Heinz GrafenwShr 787 231
Halbauer Alexander Grafenwohr T84 245
Dollheimer Hans-Peter Minster 783 233
Kreher Wilfried Minster 782 220
Dold Elmar Schweinfurt 778 237
Lawaczeck Volkmar Grafenwohr 771 235
Brandl Michael Minster 770 217
Halbauer Walter GrafenwShr 768 219
Sabo Julius Kolbermoor IT 761 243
Weber Giinther Frankenthal 757 229
Muhl Alfred Herdorf 753 243
Mack Bernd Miinster 752 199
Ditber Harald Herdorf 47 21
Dony Robert Miinster T4y 225
Reinmuth Klaus Frankenthal 737 205
Ambrosch Rudolf Grafenwthr 736 195
Scharping Oliver Herdorf 711 188
Klein Willi Herdorf 653 164
Winter Thorsten Ingolstadt 361 97

Endlauf
F LP

15

14

11

18

10

17

13

20

12

28

15

18

24

35

25

804

801

798

789

787

784

783

182

178

771

770

768

761

757

753

T47

44

737

736

711

653

361

Herren
Abr F
9 8

242 4
213 7
251 5
226 9
231 15
245 14
233 11
220 18
237 4
235 10
217 17
219 13
243 7
229 20
243 12
199 28
21115
225 15
205 18
195 24
188 35
164 25

97 8



Bahnanlage: MIV Bamberg

10
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13

14

16

17

18

19

20

12. DIK - Bundessportfest Sportkepeln 1993

Jupend B weiblich

Vorlauf

Name Verein Lp Abr.
Faltin Patricia Frankenthal 347 104
GeiBendorfer Julia Kirchaich 316 66
Christ Michaela Eppstein 323 87
Dill Sabina Groflostheim 327 107
Schweizer Yvonne Eppstein 297 70
Biihl Katharina Schweinfurt 297 88
Straub Heike Ingolstadt 284 61
Rumpel Stefanie Kirchaich 283 63
HaBler Simone Gotting 274 71
Mayer Hedi Gotting 273 60
Amrehm Carmen Gotting 270 66
Kaiser Susanne Kirchaich 268 51
Baumann Julia Kirchaich 265 56
Fischer Renate Eppstein 257 68
Piegari Katrin Schwabach 256 71
Zahradnik Jasmin GroBostheim 224 40
Schwab Angelika Gotting 223 57
Kapraun Eva GroBostheim 218 68
Liegl Christine Gotting 180 36
Amrehn Naja Gotting 161 38

13

15

16

14

26

23

25

19

27

21

24

85

27

43

336

289

301

293

89

76

10

17

13

13

Gesamt
LpP Abr. F
709 217 16
682 185 26
659 185 23
616 171 32
598 159 29
500 164 27
284 61 26
283 63 23
21119
213 60 25
270 66 19
28 51 27

265 5 21

257 68 24
256 71 85
24 40 38
223 57 27
218 68 30
180 36 38
161 38 43



Bahnanlage: MIV Bamberg

rl.

10

12. DJK - Bundessportfest Sportkegeln 1993

Jugend A weiblich

Vorlauf

Name Verein P Abr.
Zahirovic Sarina Roxheim 397 142
Haupt Stephanie Eichstitt 39 108
Pflaum Kerstin Kirchaich 30 97
Heininger Corina GroBostheim 382 122
Schneiderbanger B. Kirchaich 368 97
Stein Tina Roxheim 353 88
Whinett Corinna GroBostheim 322 81
Eichner Judith Eichstitt 312 87
Stollar Marion Schwabach 31 77
Schneiderbg. Carmen Kirchaich 304 76

(¥,

16

10

10

14

15

24

Fndlauf
LP

407

383

398

3n

378

342

Abr.

F

Gesamt
Ry

133

115

112

114

111

89

1

6

5

9

10

11

804

779

758

753

746

695

322

312

31

Abr.
Ee
223
209
236
208
177
81
87

77

76

F
I
12
10
17
26
21
10
14

15

24
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lahnanlage: FC + MTV Bamberg

Jugend B mannlich

Rittel Jiirgen
Zahradnik Sven
Kager Markus
EndraB Ronny
Kowalski Klaus
Dill Johannes
Zikeli Helmut
Klitsch Kevin
Rurger Michael
\Eteiner Christian
Killian Alexander
Winterfeldt Birker
Kapraun Ralph
Keunecke Claudio
Kager Christian
Langer Stephan
Kérber Stefan
Fuchs Benedikt
~sontag Christian
Heller Jonas
Kundmiiller Michael
Geier Bernhard
Wolf Markus
Kiesel Michael

Kirchberger Thomas

Verein
Augsb.-West
GroBostheim
Kirchaich
Augsb.-West
Frankenthal
GroBostheim
Ingolstadt
Kirchaich
Kirchaich
GroBostheim
Frankenthal
Ingolstadt
GroBostheim
Eppstein
Kirchaich
Frankenthal
Kirchaich
Gotting
Kirchaich
Gotting
Kirchaich
Gotting
Miinster
Gotting

Gotting

Vorlauf
LP

379

369

339

345

337

341

335

332

328

325

309

306

301

299

295

284

274

256

254

248

236

234

213

124

102

103

96

88

81

114

88

89

97

77

71

76

79

61

72

61

76

61

59

61

43

72

10

12

16

13

18

18

14

16

17

19

24

25

19

23

18

26

21

33

38

27

Endlauf
LP

346
350
357
345
334

310

Abr.
104
92
96
105
124
718
98

96

F

10

13

19

10

Gesamt
LP Abr. F

s a7 18
728 195 26
725 220 15
719 207 17
696 227 15
690 174 31
671 186 26
651 177 22
335 114 9

332 88 18

328 89 18

325 97 14

309 77 16

306 71 17

301 76 19

299 79 24

295 61 25

284 72 19

274 61 23

256 76 18

254 61 26

248 50 21

236 61 33

234 43 38

213 72 27



iahnznlage: FC Bamberg
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12. DJK - Bundessport Sportkegeln 1993

Jugend A minnlich

Vorl.

Name Verein LP Abr.
Hollriegel Christian Frankenthal 439 156
Onay Erol Augsb.-West 44) 140
Ochsenlkiihn Thomas Fichstitt 423 140
No6ther Rene GroBostheim 421 110
Nasel Markus Roxheim 504 142
Fossmeier Christian  Gotting 39 122
Hoh Hans-Peter Fichstitt 400 117
Grassle Daniel Augsb.-West 396 105
Tenchtmaier Markus Augsb.-West 393 123

\iﬁder Markus Kirchaich 39 131
HaBler Christian Gotting 390 106
Kohlmeier Thomas Ingolstadt 387 114
Mack Thomas Minster 377 107
Wirth Alexander Schweinfurt 372 116
Heidenreich Sven Schwabach 368 113
Weinmann Markus Frankenthal 365 88
Vielberth Markus Gotting 362 112
Gerhardt Michael GroBostheim 359 107
~yryczenko Martin Ingolstadt 358 105
Wolf Mathias Miinster 353 104
Briuter Torsten Kirchaich 334 110
Huber Ludwig Gotting 300 78
Liegl Alexander Gotting 290 67
Suderleith Bjomn Miinster 276 80

11

11

1

10

16

18

8

3

2

Abr.

149

126

125

117

139

121

115

106

F

11

11

Gesamt
LP

882

845

813

811

784

767

393

387

377

372

365

362

359

358

353

334

290

276

Abr.

305

266

265

227

281

243

232

211

123

131

106

114

107

116

113

112

107

105

104

110

78

67

F
e
13
14
15
6
20
14
17
6

5

15

11

11

11

10

16

28

18



12. DJK - Bundessportfest Sportkegeln 1993

Jahnanlage: FC Bamberg Senioren A
Vorlauf Endlauf Gesamt:
1. Name Verein Lp Abr. F LpP Abr. F Lp Abr. F
—.1- Kunz Horst Frankenthal 440 157 ”I 412 131 —; 852 288 —;
2 Schneider Herbert Roxheim 399 1147 398 120 4 797 234 11
3 Stretz Erwin Kirchaich 406 130 8 369 121 6 775 251 14
4 Berndt Heinz Eppstein 397 114 4 397 114 4
5 Stalter Dieter Kolbermoor 392 124 4 392 124 4
6 Schridel Heinz Neumarkt 392 117 7 117 7
7 Diehl Klaus Frankenthal 383 114 3 383 114 3
8 Holzemann Fritz Herdorf 378 123 12 378 123 12
9 " ttendorf Dieter Augsb.-West 377 114 2 377 114 2
10 ;nlg Kilian Wil fershausen 374 114 4 374 114 4
11 Corba Georg Kolbermoor 365 93 4 365 93 4
12 Donges Friedbert Herdorf 351 95 12 351 95 12
13 Haus Erich Minster 309 68 20 309 63 20

14 Gotz Frich Grafenwohr 397 121 3 -397 0 0 0o 121 3



12. DJK - Bundessportfest Sportkegeln 1993

Jahnanlage: FC Bamberg Senioren B
Vorlauf Endlauf Gesamt

1. Name Verein Lp Abr. F Lp Abr. F LP Abr. F

_I Voll Engelbert Frankenthal 404 134 __C; 407 1_32. —_2 811 -;6; —;
2  Bernhardt Hans Eppstein 393 124 6 394 112 2 187 236 8
3  Keller Manfred Neckarhausen 419 149 4 363 97 13 782 246 17
4  Nenninger Manfred Auchgsb.-Nord 394 113 7 374 123 9 768 236 16
5 Iberl Willi Kolbermoor 391 130 6 391 130 6
6 Sicherl Eduard Kirchaich 385 123 8 385 123 8
7 Hamm Walter Ingolstadt 384 118 6 384 118 6
8 Maffei Riccardo Schweinfurt 381 121 5 381 121 5
9  ‘"apold Bruno Auchgsb.-Don Bosco 377 124 3 377 124 3
10 vl(niirl Alfred Schwabach 376 107 8 376 107 8
11 Garbe Karl-Heinz Minster 374 140 6 374 140 6
12 Simon Hubert Miinster 374 105 7 374 105 7

13  Salomon Georg Regensburg 373 118 9 373 118 9



Bahnanlage: MIV Bamberg

P1.

12. DJK - Bundessportfest Sportkegeln 1993

Vorlauf

Name Verein LpP Abr.
Graf Andrea Eichstitt 408 131
Hubert Karin Kirchaich 405 134
Windisch Karin Abenberg 399 124
Schneider Simone Roxheim 379 113
Girner Claudia Augsb .Hochzoll 378 103
Schwesinger Stephanie Roxheim 372 118
Hinnerkopf Brigitte Schweinfurt 371 113
Kithn Ulrike Abenberg 368 122
Schwesinger Petra Roxheim 366 92

10

Endlauf

401

387

375

132

131

105

Juniorinnen
Gesamt
LpP Abr. F

o8 261 5
806 266 2
786 255 13
754 218 10
378 103 9
372 118 4
371 113 5
38 122 10
%6 92 7
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12.DJK - Bundessportfest Sportkegeln 1993

Vorlauf
Name Verein Lp Abr.
Seuling Barbara Kirchaich 393 123
Stretz Susanne Schweinfurt 403 138
Seyfried Claudia Kirchaich 399 115
Korber Maria Kirchaich 392 104
Schmitt Doris Roxheim 400 132
Loncarevic Mira Ingolstadt 396 133
Moths Gabriele Abenberg 410 132
Sijamhodzic Nada Ingolstadt 398 132
isenfelder Edith Ingolstadt 423 122
Maffei Carmen Schweinfurt 391 113
Bogner Petra Ingolstadt 390 112
Brauter Anne Kirchaich 386 124
May Birbel Schweinfurt 386 121
Feldhaus Anita Augsb .-West 384 124
Schwigerl Gerda Weiden 384 104
Burlefinger Christa Augsb.-West 383 134
Kager Marion Kirchaich 383 124
Jurski Diana Kaiserslautern 381 103
Rupp Christine Augsb .Hochzoll 379 116
EndraB Rosemarie Augsb.-West 377 113
Bauman Marjana Ingolstadt 373 110
Schweizer Ramona Eppstein 373 104
Burger Roswitha Kirchaich 371 112
Ascherl Regina Augsb.-West 369 122
Martin Angela Abenberg 368 134
Kiihn Renate Abenberg 366 104
Zahradnik Birgit GroBostheim 364 103
Smodlibowski Gisela Kolbermoor 361 99
Rupprecht Ingrid Neumarkt 358 123 ‘
Mack Marianne Minster 357 102

F

(W, ]

10

12

10

Endlauf
LP

419

405

391

372

353

149

139

120

112

114

127

123

799

794

91

784

373

373

371

369

361

358

357

Damen
Abr F
m s

277 4
235 12
216 11
246 4
260 7
255 8
228 14
122 1
13 3
112 5
124 6
121 5
124 10
104 8
134 1
124 3
103 7
116 5
13 7
110 5
104 6
112 6
122 5
13+ 2
104 8
103 7

9 12
123 4
102 10



12.DJK - Bundessportfest Sportkegeln 1993

lahnanlage: MIV Bamberg

1.

31

32

33

Vorlauf
Name Verein Lp Abr.
Schwesinger Monika Roxheim 342 9%
Dollheimer Beate Minster 319 97
Gerth Marion Minster 302 87

342

319

302

Damen

Abr F
9% 11
97 15
87 12



Bahnanlage: MIV Bamberg

P1.

12. DJK - Bundessportfest Sportkegeln 1993

Vorlauf

Name Verein Lp Abr.
Kosok Hildegard Augsb.-West 399 121
Frasch Gertraud Augsb.-West 387 119
Schmidt Hedwig GroBostheim 381 133
Erhard Madeleine Schweinfurt 377 106
Windisch Marianne Abenberg 367 80
Fhrenstrasser Gretch. Ingolstadt 353 102
Domogalla Inge Weiden 351 112
Simon Karola Minster 341 92
Schlindwein Roswitha Roxheim 338 86
Schiiler Christel Minster 285 6l
RoBkopf Erika Miinster 252 77

14

21

22

369

363

740

367

353

351

341

Damen A
Abr. F
270 _9
248 9
228 10
226 15
80 13
02 9
112 4
92 9
8 14
61 21
72



Bahnanlage: MIV Bamberg

12. DIJK - Bundessportfest Sportkegeln 1993

Vorlauf
rl. Name Verein LP Abr.
1 Garbe Gerda Miinster 405 132
2 Maffei Erna Schweinfurt 383 140
3 Nahyrniak Hilde Kaiserslautern 332 105
4 Urlbauer Maria Eichstatt 3711 9%
5 Dittmar Lilo Schweinfurt 3% 111
6 Scheffler Rosalind Minster 343 92
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374

106

109

113

123

767

751

750

356

343

Damen B
Abr F
12

249 12
218 18
219 10
111 6

92 14



